
A
platné ke dni: 2.5.2024, 21:34

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel
 Ruční práce
 Aneta Žambůrková
 Kralupská 113

 Nelahozeves
 27751
 Česká republika

 IČ: 88892557

 PODMÍNKY PRODEJE

 MILÉ MAMINKY A TATÍNKOVÉ , VŠEM PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ A PROSÍM
 VÁS O DODRŽOVÁNÍ URČITÝCH PRAVIDEL

 Šiji a vyrábím Vánoční dekorace. To co je v albu vyfocené, mám a mohu rovnou poslat, případně je u každého výrobku počet
kusů, které jsou právě hotové. Pokud budete chtít jinou barevnou kombinaci nebo výrobek co je právě prodaný, je třeba
počítat s několika dny na výrobu - aktuálně napíši e-mailem podle množství práce.

 U každého zboží v albu uvádím rozměry a popis.

 REZERVACE
 *Zboží rezervuji max. 5 dní - to je lhůta na zaplacení, ne na rozmyšlení. Pokud do té doby nebudete moci poslat peníze
(nemoc, nedostatek financí apod.), prosím, abyste mě o tom informovali (můžu Vám zboží podržet i déle,pokud si ji pak na
100%vezmete), jinak vaši rezervaci po výše uvedeném datu zruším a vše se odrazí v hodnocení, které vám udělím. Vše se dá
přece vyřešit rozumnou cestou !! Pokud chcete další ifnormace o výrobcích, čekám na odpověď 24hod.

 PLATBA
 * Prosím o platby předem převodem na účet -nebo složenkou ČP Pouze vyjímečne na dobírku.Děkuji za pochopení .
 *Platby prosím zasílejte na č. účtu 1099503023/0800 do poznámek prosím uvedte Vaše příjmení, pro snadnějšímu přiřazení
platby a vaše ID .U neregistrovaných PSČ.

 ZASLÁNÍ BALÍČKU
 * Balíčky zasílám v nejkratším možném termínu a o jejich poslání vás informuji pouze v albu viz.ODESLANÉ BALÍČKY.
 .
 AUKCE
 *Po ukončení aukce se vám do 24 hodin ozvu s podklady k platbě. Pokud se mi do 24 hodin neozvete a uvidím, že se na MMB
přihlašujete, dávám věc opět do prodeje . Vše se odrazí v hodnocení, které vám udělím. Myslím, že se můžeme vždy
dohodnout a jsem i ochotna počkat s paltbou pokud mě na to upozorníte .

 POŠTOVNÉ: Poštovné si účtuji obyčejně na vaše vlastní riziko nebo doporučeně dle tarifu Č.P

 Jěště prosím berte ohled, že obchoduji z domova a mám dvě děti, tak prosím mějte trošku trpělivosti
 Dále v albu prodávám věci po mých dětech. Věci jsou použité a popis odpovídá realitě. Věci posílám vyprané a vyžehlené.
Tyto věci jsou samozřejmě mimo můj ŽL a nevztahuje se na ně záruka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

